关于进一步便利货车在城市道路通行的通告

昌市政告〔2022〕1号

为进一步便利货车在城市道路通行，促进货运物流畅通，服务经济社会发展，根据国务院深化“放管服”改革的精神以及公安部关于优化货车在城市道路通行的相关工作要求，结合我市实际，现将城区货车通行进行优化调整，通告如下：
一、允许皮卡车在全市范围内通行，无需办理车辆通行证。
二、允许微型货车在全市范围内通行（学生上、下学期间幼儿园、学校路段禁止通行，禁止通行的时间段和路段附后），无需办理车辆通行证。
三、允许轻型货车在全市范围内通行（学生上、下学期间幼儿园、学校路段禁止通行，禁止通行的时间段和路段附后），无需办理车辆通行证。通行过程中运输粉状、粒状物料时，做好密闭或苫盖篷布等抑尘措施。
四、车长不超过6米、总质量不超过8吨的中型厢式货车,车辆所有人可通过“交管12123”APP申请电子通行证，经公安交管部门审核确认后，允许在全市范围内通行（车辆总质量超过桥梁承载能力的禁止在桥梁路段通行，学生上、下学期间幼儿园、学校路段禁止通行，禁止通行的时间段和路段附后）。
五、允许新能源轻型及以下厢式和封闭式货车及车长不超过6米总质量不超过8吨的新能源中型厢式货车在全市范围内通行（车辆总质量超过桥梁承载能力的禁止在桥梁路段通行，学生上、下学期间幼儿园、学校路段禁止通行，禁止通行的时间段和路段附后），无需办理车辆通行证（柴油货车除外）。
六、本通告中所称的微型货车、轻型货车、车长不超过6米总质量不超过8吨的中型厢式货车，在重污染天气预警期间，按照本地应急预案执行；本通告所称的新能源轻型及以下厢式和封闭式货车，车长不超过6米总质量不超过8吨的新能源中型厢式货车，不受重污染天气应急预案的限制。
七、本通告中所称的微型、轻型货车、车长不超过6米总质量不超过8吨的中型厢式货车及新能源的轻型以下货车、车长不超过6米总质量不超过8吨的中型厢式货车为普通货物运输车辆，若从事危险货物运输的，应当按照原城市货车通行的相关规定执行，不适用本通告。

[bookmark: _GoBack]附件：昌吉市各幼儿园、学校路段禁止通行的时间段和路段明细

昌吉市人民政府
2022年11月17日

- 4 -
附件

昌吉市各幼儿园、学校路段禁止通行的时间段和路段明细
	夏时令：5月1日—10月1日

	序号
	学校名称
	禁行路段
	禁行时间段（根据季节变化及各学校上下学时间予以调整）

	早
	中
	晚

	1
	昌吉州第一幼儿园
	文化路（延安路口至建设路口）
	09:00-10:00

	17:50-19:30

	2
	昌吉州第一小学
	文化路（延安路口至北京路口）
	09:00-09:25
	13:00-13:30
	15:30-16:15
	19:50-20:30

	3
	昌吉州第一中学
	北京路（文化路口至健康路口）
	09:00-09:35
	13:10-14:20
	15:30-16:20
	18:10-20:50

	4
	昌吉州第二中学
	延安路（建国路口至乌伊路口）
	09:00-09:35
	13:10-14:20
	15:30-16:20
	18:10-20:50

	5
	昌吉州第三中学
	绿洲路（乌伊路口至红星路口）
	09:00-09:35
	13:10-14:20
	15:30-16:20
	18:10-20:50

	6
	昌吉州第四中学
	绿洲路（红星路口至文化路口）
	08:40-09:30
	13:55-14:30
	15:30-15:50
	18:10-20:50

	7
	昌吉州第五中学
	建国路（青年路口至长宁路口）
青年路（建国路口至南公园路口）
	09:00-09:30
	13:30-14:30
	16:00-16:30
	18:05-20:50

	8
	昌吉市第一幼儿园
	北京路（宁边路口至红旗路口）
	09:00-10:00

	17:50-19:30

	9
	昌吉市第二幼儿园
	天山路（健康路口至宁边路口）
	09:00-10:00

	17:50-19:30

	10
	昌吉市第三幼儿园
	六工庙巷
	09:00-10:00

	17:50-19:30

	11
	昌吉市第十三幼儿园
	和田路（延安路口至北京路口）
	09:00-10:00

	17:50-19:30

	12
	昌吉市第一小学
	民主路（北京路口至中山路口）
	09:00-09:25
	13:00-13:30
	15:30-16:15
	19:50-20:30

	13
	昌吉市第二小学
	青年路（宁边路口至健康路口）
	09:00-09:25
	13:00-13:30
	15:30-16:15
	19:50-20:30

	14
	昌吉市第三小学
	天山路（健康路口至宁边路口）
	09:20-10:00
	13:00-13:30
	15:30-16:20
	18:00-20:50

	15
	昌吉市第四小学
	宁边路（屯河路口至昌三路口）
	09:00-09:25
	13:00-13:30
	15:30-16:15
	19:50-20:30

	16
	昌吉市第五小学
	延安路（南公园路口至南五工路口）
	09:00-09:25
	13:00-13:30
	15:30-16:15
	19:50-20:30

	17
	昌吉市第六小学
	红旗路（世纪大道路口至西外环路口）
	09:00-09:25
	13:00-13:30
	15:30-16:15
	19:50-20:30

	18
	昌吉市第七小学
	青年路（商场路口至建国路口）
	09:00-09:25
	13:00-13:30
	15:30-16:15
	19:50-20:30

	19
	昌吉市第八小学
	南公园路（北京路口至长宁路口）
	09:20-10:00
	13:15-13:50
	15:40-16:20
	18:00-20:00

	20
	昌吉市第九小学
	延安路（石河子路口至吐鲁番路口）
	09:00-09:25
	13:00-13:30
	15:30-16:15
	19:50-20:30

	21
	昌吉市第十小学
	供电巷
建设路（健康路口至文化路口）
	09:00-09:25
	13:00-13:30
	15:30-16:15
	19:50-20:30

	22
	昌吉市第十二小学
	塔城路（延安路口至东外环路口）
	09:00-09:25
	13:00-13:30
	15:30-16:15
	19:50-20:30

	23
	昌吉市第十四小学
	沈阳巷
	09:10-09:50
	13：30-14:00
	15:40-16:10
	17:40-20:30

	24
	昌吉市第十四小学分校
	滨河路（南公园路口至黄河路口）
中山路（南公园路口至塔城路口）
	09:00-09:25
	13:00-13:30
	15:30-16:15
	19:50-20:30

	25
	昌吉市第一中学
	青年路（宁边路口至健康路口）
	09:00-09:35
	13:10-14:20
	15:30-16:20
	18:10-20:50

	26
	昌吉市第二中学
	北京路（宁边路口至红旗路口）
	09:00-09:35
	13:10-14:20
	15:30-16:20
	18:10-20:50

	27
	昌吉市第三中学
	中山路（健康路口至乌伊路口）
	09:00-09:35
	13:10-14:20
	15:30-16:20
	18:10-20:50

	28
	昌吉市第四中学
	建国路（北京路口至长宁路口）
	09:00-09:35
	13:10-14:20
	15:30-16:20
	18:10-20:50

	29
	昌吉市第五中学
	延安路（南公园路口至南五工路口）
	09:00-09:35
	13:10-14:20
	15:30-16:20
	18:10-20:50

	30
	昌吉市第七中学
	长宁路（南公园路口至塔城路口）
	09:00-09:35
	13:10-14:20
	15:30-16:20
	18:10-20:50

	31
	昌吉市第九中学
	沈阳巷
	09:00-09:35
	13:10-14:20
	15:30-16:20
	18:10-20:50

	冬时令：10月1日—次年5月1日

	序号
	学校名称
	禁行路段
	禁行时间段（根据季节变化及各学校上下学时间予以调整）

	早
	中
	晚

	1
	昌吉州第一幼儿园
	文化路（延安路口至建设路口）
	09:00-10:00

	17:50-19:30

	2
	昌吉州第一小学
	文化路（延安路口至北京路口）
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	3
	昌吉州第一中学
	北京路（文化路口至健康路口）
	09:20-10:00
	13:30-14:30
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	4
	昌吉州第二中学
	延安路（建国路口至乌伊路口）
	09:20-10:00
	13:30-14:30
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	5
	昌吉州第三中学
	绿洲路（乌伊路口至红星路口）
	09:20-10:00
	13:30-14:30
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	6
	昌吉州第四中学
	绿洲路（红星路口至文化路口）
	09:20-10:00
	13:30-14:30
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	7
	昌吉州第五中学
	建国路（青年路口至长宁路口）
青年路（建国路口至南公园路口）
	09:20-10:00
	13:30-14:30
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	8
	昌吉市第一幼儿园
	北京路（宁边路口至红旗路口）
	09:00-10:00

	17:50-19:30

	9
	昌吉市第二幼儿园
	天山路（健康路口至宁边路口）
	09:00-10:00

	17:50-19:30

	10
	昌吉市第三幼儿园
	六工庙巷
	09:00-10:00

	17:50-19:30

	11
	昌吉市第十三幼儿园
	和田路（延安路口至北京路口）
	09:00-10:00

	17:50-19:30

	12
	昌吉市第一小学
	民主路（北京路口至中山路口）
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	13
	昌吉市第二小学
	青年路（宁边路口至健康路口）
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	14
	昌吉市第三小学
	天山路（健康路口至宁边路口）
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	15
	昌吉市第四小学
	宁边路（屯河路口至昌三路口）
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	16
	昌吉市第五小学
	延安路（南公园路口至南五工路口）
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	17
	昌吉市第六小学
	红旗路（世纪大道路口至西外环路口）
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	18
	昌吉市第七小学
	青年路（商场路口至建国路口）
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	19
	昌吉市第八小学
	南公园路（北京路口至长宁路口）
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	20
	昌吉市第九小学
	延安路（石河子路口至吐鲁番路口）
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	21
	昌吉市第十小学
	供电巷
建设路（健康路口至文化路口）
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	22
	昌吉市第十二小学
	塔城路（延安路口至东外环路口）
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	23
	昌吉市第十四小学
	沈阳巷
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	24
	昌吉市第十四小学分校
	滨河路（南公园路口至黄河路口）
中山路（南公园路口至塔城路口）
	09:20-10:00
	13:40-14:20
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	25
	昌吉市第一中学
	青年路（宁边路口至健康路口）
	09:20-10:00
	13:30-14:30
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	26
	昌吉市第二中学
	北京路（宁边路口至红旗路口）
	09:20-10:00
	13:30-14:30
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	27
	昌吉市第三中学
	中山路（健康路口至乌伊路口）
	09:20-10:00
	13:30-14:30
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	28
	昌吉市第四中学
	建国路（北京路口至长宁路口）
	09:20-10:00
	13:30-14:30
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	29
	昌吉市第五中学
	延安路（南公园路口至南五工路口）
	09:20-10:00
	13:30-14:30
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	30
	昌吉市第七中学
	长宁路（南公园路口至塔城路口）
	09:20-10:00
	13:30-14:30
	15:30-16:00
	19:00-20:30

	31
	昌吉市第九中学
	沈阳巷
	09:20-10:00
	13:30-14:30
	15:30-16:00
	19:00-20:30